
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 395 (Celkem 414)

15. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Finanční vypořádání s Úřadem vlády

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Podpora terénní sociální práce 04428 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinv.transfery na provoz škol 07131 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

1 953 333,00 1 600 206,29 353 126,71 353 126,71
1 953 333,00 1 600 206,29 353 126,71 353 126,71

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

3 245 000,00 3 245 000,00
3 245 000,00 3 245 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 396 (Celkem 414)

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Prevence kriminality na místní úrovni 98064 0,00 0,00
Volby do Parlamentu ČR 98071 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatečné volby do zastupitelstev obcí 98074 0,00 0,00

Neinvestiční dotace krajům 98174 0,00 0,00 0,00 0,00

Náhrady za škody způsobené chrán.živ. 98278 0,00 0,00 0,00 0,00
Likvidace nepoužitelných léčiv 98297 0,00 297,00 0,00 297,00

Zabránění vzniku a rozšíření TBC 98335 0,00 0,00 0,00 0,00

Prostředky na majetkoprávní  vypořádání
98861 0,00 0,00

pozemků pod silnicemi II. a III. třídy

Celkem 0,00 0,00

V částce 2 791 718,00 Kč u UZ 98861 je započtena refundace z minulých let ve výši 351 388,00 Kč 

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Prevence kriminality na místní úrovni 98064 0,00 0,00
Doplňovací volby do Senátu 98071 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatečné volby do zastupitelstev obcí 98074 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2008

1 236 000,00 1 228 855,50 7 144,50 7 144,50
15 000,00 15 000,00

50 000,00 2 871,53 47 128,47 47 128,47

5 423 000,00 5 423 000,00

3 409 995,00 3 409 995,00
270 347,00 270 050,00

2 565 954,10 2 565 954,10

2 813 478,00 2 791 718,00 21 760,00 21 760,00

15 783 774,10 15 707 444,13 76 329,97 76 329,97

poskytnuto                     
    k 31.12.2007 

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

997 000,00 988 924,50 8 075,50 8 075,50
2 775 000,00 2 775 000,00

60 000,00 37 422,50 22 577,50 22 577,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 397 (Celkem 414)

98116 0,00

Sociálně-právní ochrana dětí 98216 0,00 0,00

Celkem 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MF za rok 2006: 
vratky města Přerov :
98069  Výdaje spojené se zab.přípravy pro vydávání cest.dokladů s biometrickými údaji          112 790,24
98116  Výdaje spojené se zab.přípravy pro vydávání cest.dokladů s biometrickými údaji          302 688,70

Finanční vypořádání s Úřadem práce

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace nebyla předmětem FV za rok 2007
Účelové prostředky ve výši 153 000,- Kč nebyly do souhrnu zahrnuty - určeny pro Středomoravskou nemocniční a.s.

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Navýšení příspěvku výk.st. správy v oblasti 
soc.služeb, Czech POINT

17 893 522,00 17 304 030,00 50 000,00 539 492,00 539 492,00

37 473 417,00 37 422 761,90 50 655,10 50 655,10

59 198 939,00 58 528 138,90 50 000,00 620 800,10 620 800,10

poskytnuto                     
    k 31.12.2007 

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku ÚP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2008

2 126 647,00 2 126 647,00
2 126 647,00 2 126 647,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
neziskových 

orgranizací  v roce 
2008



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 398 (Celkem 414)

Operační program lidských zdrojů 13404 0,00 0,00 0,00 0,00

13307 0,00 0,00

Mezinárodní spolupráce v soc.zabezpečení 13247 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotace poskytovatelům soc.služeb 13305 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MPSV za rok 2007: 
Operační program lidských zdrojů 13404
Dotace poskytovatelům soc.služeb 13305
UZ 13305 vypořádává MPSV s neziskovými organizacemi přímo

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Dotace poskytovatelům soc.služeb 13305 0,00

13306 0,00 0,00

Příspěvek na péči 13235 0,00 0,00
Celkem 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem vnitra

a) Obce Olomouckého kraje

16 598 737,48 16 598 737,48
Transfery zřiz. zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 4 475 139,00 4 100 217,00 374 922,00 374 922,00

300 000,00 300 000,00

565 855 750,00 563 104 000,00 2 751 750,00

587 229 626,48 584 102 954,48 2 751 750,00 374 922,00 374 922,00

16 598 737,48
565 855 750,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

2 515 000,00 2 350 000,00 150 000,00 15 000,00 15 000,00
Sociální dávky pomoci v HN a dávky pro těžce 
ZP 491 952 606,00 445 778 657,50 46 173 948,50 46 173 948,50

992 871 000,00 966 649 206,00 26 221 794,00 26 221 794,00
1 487 338 606,00 1 414 777 863,50 150 000,00 72 410 742,50 72 410 742,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 399 (Celkem 414)

druh dotace UZ vráceno do SR

14336 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinv. dotace zoolog.a botan.zahradám 15065 0,00 0,00 0,00 0,00

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00

Program péče o zeleň v urban. prostředí 15249 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní neinv.dotace obcím a krajům 15340 0,00 0,00 0,00 0,00

Operační program rozvoje lidských zdrojů 15434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí v 
roce 2008

Na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
č.325/1999 Sb., o azylu

2 508 800,00 2 498 927,10 9 872,90 9 872,90

2 508 800,00 2 498 927,10 9 872,90 9 872,90

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

102 994,00 102 994,00
102 994,00 102 994,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

2 626 736,00 2 626 736,00

4 811 974,00 4 780 201,00 31 773,00 31 773,00

100 000,00 100 000,00

40 000,00 40 000,00

4 472 700,56



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 400 (Celkem 414)

Celkem 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem průmyslu a obchodu

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Dotace na úsporná energetická opatření 22059 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Olomoucký kraj

12 051 410,56 7 506 937,00 40 000,00 31 773,00 31 773,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MPO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

205 000,00 205 000,00
205 000,00 205 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 401 (Celkem 414)

druh dotace UZ vráceno do SR

Meliorace a hrazení bystřin v lesích 29009 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 29004 0,00 0,00 0,00 0,00
Náklady na činnost odb. les.hospodáře 29008 0,00 0,00
Restrukturalizace rostlinné výroby 29012 0,00 0,00 0,00 0,00
Úhrada nákl.na zpracování osnov-inv. 29516 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2007: 
Restrukturalizace rostlinné výroby 29012

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

9 574 000,00 8 808 377,00 765 623,00 765 623,00
9 574 000,00 8 808 377,00 765 623,00 765 623,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

912 673,00 912 673,00
6 014 098,00 5 993 710,00 20 388,00 20 388,00

45 022,00 45 022,00
227 010,00 227 010,00

7 198 803,00 7 178 415,00 20 388,00 20 388,00

45 022,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 402 (Celkem 414)

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Rozvojový program EVVO pro školy 33001 0,00 0,00 73,00 73,00
Přímé výdaje na vzdělávání 33353 532,00 0,00
Program soc.prevence a prevence krim. 33122 0,00 0,00
Soukromé školy 33155
Projekty romské komunity 33160 0,00
Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 0,00 0,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolupráce s franc.a vlámskými školami 33192 0,00 0,00 0,00 0,00
Státní informační politika-neinvestice 33245 0,00 0,00 0,00 0,00
Integrace cizinců 33246 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč.pomůcek 33346 0,00 0,00 600,00 600,00
PILOT G 33421 0,00 0,00 0,00 0,00
Grantové projekty ESF 33439 0,00 0,00 0,00 0,00
Inv.dotace na nákup učebních pomůcek 33714 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MŠMT za rok 2007: 
Grantové projekty ESF 33439
Tvorba a ověřování pilot. ŠVP 33421

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od PO, 
obcí  v roce 2008

114 410,00 114 410,00
1 998 411 082,00 1 998 410 550,00 1 155 827,67 570 025,58

257 000,00 257 000,00 4 000,00 4 000,00
199 961 682,00 199 751 357,00 4 256,00 206 069,00 63 109,00 227 950,00

1 071 900,00 919 360,00 152 540,00 133 966,00 133 966,00
393 000,00 393 000,00

1 209 000,00 1 209 000,00
85 428,00 85 428,00

1 842 359,00 1 842 359,00
89 000,00 89 000,00 6 902,00 6 902,00

437 556,00 437 556,00
284 743,00 284 743,00

32 623 595,50 32 623 595,50
50 000,00 50 000,00

2 236 830 755,50 2 236 467 358,50 157 328,00 206 069,00 1 364 477,67 943 516,58

32 623 595,50
284 743,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 403 (Celkem 414)

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Rozvojový program EVVO pro školy 33001 0,00 0,00 0,00 0,00
Přímé náklady na vzdělávání 33353 0,00 0,00
Program soc.prevence a prev.kriminality 33122 0,00 0,00 0,00 0,00
Integrace romské komunity 33160 0,00 0,00
Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 0,00 0,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00
Podpora výuky méně vyuč.cizích jazyků 33210 0,00 0,00
Státní informační politika-neinvestice 33245 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč.pomůcek 33346 0,00 0,00
Grantové projekty ESF 33439 0,00 0,00 0,00
Inv.dotace na nákup učebních pomůcek 33714 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MŠMT za rok 2007: 
Grantové projekty ESF 33439

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

475 055,00 475 055,00
2 594 900 801,00 2 593 974 299,78 926 501,22 926 501,22

186 000,00 186 000,00
374 000,00 301 730,00 72 270,00 72 270,00

50 000,00 50 000,00
334 000,00 328 860,00 5 140,00 5 140,00

69 600,00 68 348,00 1 252,00 1 252,00
3 487 641,00 3 485 746,69 1 894,31 1 894,31

185 683,00 183 875,00 1 808,00 1 808,00
1 513 072,00 1 240 522,00 272 550,00

101 640,00 101 640,00
2 601 677 492,00 2 600 396 076,47 272 550,00 1 008 865,53 1 008 865,53

1 240 522,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 404 (Celkem 414)

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00 0,00
Programový projekt výzkumu a vývoje 34067 0,00 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 185,00 185,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00 0,00

34352 0,00 0,00 0,00 0,00

34273 0,00 0,00 0,00 0,00

Veřejné služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 185,00 185,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2007 

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

1 446 000,00 1 446 000,00
100 000,00 100 000,00
140 000,00 140 000,00

1 686 000,00 1 686 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007 

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od obcí  v 
roce 2008

1 279 100,00 1 186 015,00 92 900,00
784 000,00 784 000,00

Program st.podpory prof.divadel a stálých 
symf.orchestrů a pěveckých sborů

4 425 000,00 4 425 000,00

Podpora projektů integrace příslušníků romské 
komunity

15 000,00 15 000,00

427 000,00 427 000,00
6 930 100,00 6 837 015,00 92 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 405 (Celkem 414)

druh dotace UZ vráceno do SR

Radonový program ČR 75115 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem životního prostředí  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Doplatky - neinvestice 90578 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelové prostředky ze SFŽP nejsou předmětem finančního vypořádání za rok 2007 

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

22 025,00 22 025,00

22 025,00 22 025,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku SFŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

37 200,00 37 200,00
37 200,00 37 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 406 (Celkem 414)

druh dotace UZ vráceno do SR

Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu:
C e l k e m

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů 
v Kč

druh dotace UZ vráceno do SR

Ministerstvo práce a soc. věcí
13501 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo pro místní rozvoj

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

48 806 872,00 48 806 872,00
48 806 872,00 48 806 872,00

2 905 649 894,08 2 901 280 672,11 2 909 078,00 1 460 143,97 1 364 477,67 2 160 391,55

4 178 857 483,56 4 099 323 579,26 605 450,00 9 872,90 74 445 880,84 74 455 753,74

poskytnuto                     
    k 31.12.2007

použito                           
    k 31.12.2007

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2007

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2008

ÚSP Klíč Olomouc-rekonstrukce suterénu, 
lev.křídla, centr.části a půdní vestavba

22 066 000,00 22 066 000,00

22 066 000,00 22 066 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 407 (Celkem 414)

17412 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo kultury
34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Přes čerpací účty čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové výši 

Kč

KÚOK-posílení kapacity místních a regio-
nálních orgánů při plánování a realizaci 
programů v OK

480 895,00 480 895,00

480 895,00 480 895,00

Vlastivědné muzeum Jesenicka-výkresová 
skříň formát A0

11 000,00 11 000,00

Muzeum Komenského v Přerově-nákup 
teplotních a RH čidel, ISOB B

56 000,00 56 000,00

Vědecká knihovna v Olomouci-restaurování-
Opatovický misál-první etapa

96 000,00 96 000,00

Vlastivědné muzeum v Šumperku-restaurování 
jazýčkových kolovrátků a obrazu Svatá 
Barbora

76 000,00 76 000,00

Vlastivědné muzeum v Olomouci-rozšíření a 
modernizace CCTV ve VM Olomouc

249 000,00 249 000,00

488 000,00 488 000,00

23 034 895,00 23 034 895,00

23 034 895,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 408 (Celkem 414)

v Kč

0,00
0,00

v Kč

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 409 (Celkem 414)

v Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

v Kč

0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 410 (Celkem 414)

0,00

0,00

0,00

v Kč

0,00
0,00

v Kč

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 411 (Celkem 414)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

v Kč

0,00

0,00

0,00
0,00

v Kč

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 412 (Celkem 414)

0,00

0,00

v Kč

0,00
0,00

v Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

4 472 700,56



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 413 (Celkem 414)

v Kč

0,00
0,00

v Kč

4 472 700,56

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 414 (Celkem 414)

0,00
0,00

v Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 415 (Celkem 414)

v Kč

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech

585 802,09

41 228,00

627 030,09



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 416 (Celkem 414)

v Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

v Kč

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 417 (Celkem 414)

0,00
0,00
0,00
0,00

v Kč

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

v Kč

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 418 (Celkem 414)

0,00
0,00

v Kč

v Kč

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

37 200,00
37 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 419 (Celkem 414)

0,00
0,00

v Kč

v Kč

použití v příštích 
letech

664 230,09

4 472 700,56



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet 
Příloha č.15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2007

Strana 420 (Celkem 414)


	List1

